
Gjennom hverdagens mange mediebudskap og gjennom skole og utdanning møter vi et
mangfold av fortellinger – med ulike verdier og trosoppfatninger.
Damaris tar denne misjonsutfordringen på alvor. Våre ressurser avdekker spor av livssyn i
fortellingene – og viser hvorfor kristen tro er relevant og troverdig.
Vi er oppkalt etter kvinnen Damaris som ble kristen etter å ha hørt Paulus i Aten (Apg 17).
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BOKMÅL

Kjære menighetsråd

Derfor trenger Damaris Norge menighetens støtte 
Damaris Norge ønsker å vise at kristen tro er relevant og troverdig i vår
mediekultur. Gjennom våre nettsider, vår podkast og våre foredrag gir vi hjelp
til å forstå vår tid i Bibelens lys. Det er et økende behov for våre ressurser. 

Hvem er Damaris Norge
Damaris utvikler ressurser om Bibel og samtid. Vi gir unge kristne ressurser for forankring
og formidling. Vi gir tvilere, søkere og skeptikere mulighet til å utforske den kristne troens
relevans og troverdighet. Vi betjener kristne friskoler med pedagogiske ressurser og med
kompetanseutvikling. 

Du kan finne materiale til bruk under gudstjenesten her: Kollekt - Damaris Norge

Med vennlig hilsen Lars Dahle, daglig leder

Forslag til kunngjøringstekst
Ofringen i dag går til Damaris Norge. Vi har alle et
behov for å forstå vår tid bedre i lys av Bibelen. 
Derfor utvikler Damaris ressurser om Bibel og
samtid for menighet, skole og samfunn. Ikke
minst ønsker vi at barn og unge skal kunne ha en
trygg kristen tro i møte med samtidens mange
fortellinger. Takk for gaven du gir, den er viktig!

https://www.damaris.no/kollekt/


Gjennom kvardagens mange mediebodskap, og gjennom skule og utdanning møter vi eit
mangfald av fortellingar – med ulike verdiar og trusoppfatningar. 
Damaris tek denne misjonsutfordringa på alvor. Våre ressursar avdekker spor av livssyn i
fortellingane, og viser kvifor kristen tru er relevant og truverdig.
Vi er oppkalla etter kvinna Damaris som blei kristen etter å ha høyrt Paulus i Aten (Apg 17). 

Damaris Norge
Bergtorasvei 120
4633 Kristiansand
www.damaris.no
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NYNORSK

Kjære kyrkjelyd

Difor treng Damaris Norge kyrkjelydens støtte
Damaris Norge ønskjer å vise at kristen tru er relevant og truverdig i vår
mediekultur. Gjennom våre nettsider, vår podkast og våre foredrag gjev vi hjelp
til å forstå vår tid i Bibelens lys. Det er eit aukande behov for ressursane våre.

Kven er Damaris Norge
Damaris utviklar ressursar om Bibel og samtid. Vi gjev unge kristne ressursar for forankring
og formidling. Vi gjev tvilande, søkande og skeptikarar moglegheit til å utforske den kristne
truas relevans og truverd. Vi betjener kristne friskuler med pedagogiske ressursar og
kompetanseutvikling. 
Du kan finne materiale til bruk under gudstjenesta her: Kollekt - Damaris Norge

Med venleg helsing Lars Dahle, dagleg leiar

Forslag til kunngjeringstekst
Ofringa i dag går til Damaris Norge. Vi har alle eit
behov for å forstå vår tid betre i lys av Bibelen.
Difor utviklar Damaris ressursar om Bibel og
samtid for kyrkje, skule og samfunn. Ikkje minst
ønskjer vi at barn og unge skal kunne ha ei trygg
kristen tru i møte med samtidas mange
fortellingar. Takk for gåva du gjev, den er viktig!

https://www.damaris.no/kollekt/

